



بیانیه دعوت به شرکت در انتخابات ریاست جمهوری

آزادگان سرافراز استان شهید پرور اصفهان

بسم الله الرحمن الرحيم

اگر بخواهید در مقابل دنیا اظهار حیات بکنید که بگویید ما بعد از گذشتن چندین سال زنده هستیم، باید مشارکت کنید. اگر خدای نخواست از عدم مشارکت شما یک نطفه ای بر جمهوری اسلامی وارد بشود، بدانید که آحاد ما که این خلاف را کرده باشیم خدای نخواست، مسئول هستیم. مسئول پیش خدا هستیم. مسأله، مسأله ریاست جمهور نیست، مسأله، مسأله اسلام است، مسأله، مسأله قواعد اسلام است، مسأله، مسأله حیثیت اسلام است و مسأله ای است که باید ما همه به آن اهمیت بدهیم و بیشتر از هر وقت و بیشتر از هر سال و هر دوره باید انشاء الله شرکت بکنیم. (امام خمینی (ره): صحیفه نور؛ جلد ۱۹؛ صفحه ۱۹۵)

رهبر معظم انقلاب حضرت آیت ا... خامنه ای مدظله العالی: علاج دردهای مزمن کشور در برگزاری پرشور انتخابات و حضور عمومی مردم و انتخاب اصلح و مناسب در انتخابات ریاست جمهوری است.

### با سلام و درود بر مردم شریف ایران

نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران بر پایه دو اصل جمهوریت و اسلامیت بر پا شده که بر اساس اصل ششم قانون اساسی که میثاق ملی و تنها منبع وثیق قدرت و اقتدار مردم و کشور است «امور کشور باید به اتکای آرای عمومی از راه انتخابات و یا همه‌پرسی اداره شود»، بنابراین «انتخابات» به عنوان مظهر اراده ملی و مردم سالاری دینی یکی از عرصه‌هایی است که ملت عظیم‌الشأن ایران طی ۴۳ سال گذشته آن را در زمره وظایف شرعی، ملی و انقلابی تلقی و با حضور هوشمندانه و انتخاب آگاهانه خود همواره ابهت، عزت، عظمت و اقتدار میهن اسلامی را به رخ جهانیان کشیده است.

از آنجا که امروز کشور در شرایط خاصی قرار دارد و مقام معظم رهبری از این شرایط به عنوان پیچ تاریخی انقلاب یاد کرده و راه حل مشکلات کشور را تغییر نسل مدیریتی با رویکردی جهادی و انقلابی به منظور احیای ارزش‌های اصیل انقلاب عنوان فرمودند، با تمام توان و مشارکت حداکثری خود در انتخابات سرنوشت ساز سال ۱۴۰۰ تلاش خواهیم کرد تا به دنبال تحقق فرامین معظم له در روی کار آمدن دولت جوان، انقلابی و مردمی نقش موثری ایفا نماییم.

این بیانیه با لیبیک به ندای حکیمانه مقام عظمای ولایت و رهبری حضرت آیت الله خامنه ای (مدظله العالی)، ضمن دعوت از آحاد ملت شریف و حماسه ساز ایران بخصوص خانواده معظم شهدا، ایثارگران جانبازان و آزادگان سرافراز و جهت حضور پرشور و قدرتمندانه در سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری ایران، در ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ همزمان با انتخابات ششمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا، تاکید دارد: حضور پرشکوه ملت ایران پای صندوق‌های رای نشان‌دهنده بلوغ سیاسی ملت بزرگ ایران و ارتقای موقعیت و تثبیت نظام مقدس جمهوری اسلامی و همچنین مایه عزت و آبروی بین‌المللی کشور و تحکیم امنیت و آرامش پایدار است و بی‌تردید حضور حداکثری و آگاهانه مردم حماسه باشکوه دیگری را در تاریخ انقلاب اسلامی ایران عزیز رقم خواهد زد و سیلی محکم دیگری به بدخواهان خصوصاً آمریکای جنایتکار، خواهد بود.

انشالله با توفیق الهی و روی کار آمدن رئیس جمهور و دولت در تراز انقلاب اسلامی، با نصب العین قرار دادن راهبرد "ما می توانیم" بمنظور رفع مشکلات فرهنگی، اقتصادی و معیشتی، زمینه لازم جهت احیاء زندگی شرافتمندانه آحاد مختلف مردم فراهم گردد.

در پایان آزادگان، این فرزندان شما ملت غیور و شهید پرور در جامعه ایثارگران نظام مقدس جمهوری اسلامی که بارها وفاداری خود را به اثبات رسانده اند از شما دعوت می نمایند با حضور در پای صندوق‌های رای همچون ادوار گذشته مهر تایید دیگری بر نام ایران و نظام مقدس جمهوری اسلامی به ثبت رسانید.



آزادگان استان اصفهان

مؤسسه فرهنگی پیام آزادگان استان اصفهان